Директору МБУ СШОР № 2 «Красные Крылья»
Н.Н. Иваниной
От  ___________________________________

___________________________________

                                                                                                                                               (Ф.И.О. поступающего)

_______
_____________________________

                                                                                                                       (данные паспорта)
                                                                                                                ____________________________________
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в МБУ СШОР № 2 «Красные Крылья» для прохождения программы спортивной подготовки по виду спорта  «баскетбол»/«волейбол»
                (ненужное зачеркнуть)
Дата и место рождения _________________________________________________________________________

Адрес постоянного места жительства (регистрации) и места пребывания поступающего (в случае их несовпадения) ________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________
Наименование образовательной организации, где поступающий получает общее или профессиональное образование __________________________________________________________________________________

Гражданство _________________________________________________________________________________

Фамилия, имя и отчество (при наличии) его уполномоченного представителя:

Отец:________________________________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________________________

Мать:  _______________________________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________________________
        С Уставом, программой спортивной подготовки,  реализуемой в Учреждении и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление спортивной подготовки, правами и обязанностями спортсменов, их уполномоченных представителей в Учреждении ознакомлен(а) и согласен(на) на участие в процедуре спортивного отбора поступающего.

______________________     ________________________________ «___»_________20___г.
         подпись                                                                ФИО                                дата
Заявление написано с согласия родителей (законных представителей).

______________________     ________________________________ «___»_________20___г.
         подпись                                                                ФИО
К заявлению представляются следующие документы:

- копия паспорта поступающего;

- документ, подтверждающий прохождение поступающим медицинского осмотра в соответствии с порядком медицинского осмотра, утвержденным приказом Минздрава России от 23.10.2020г № 1144н, разрешающий поступающему прохождение спортивной подготовки по выбранному виду спорта;

- фотография поступающего (в формате 3х4 - 1 шт.).

- копия документа, удостоверяющего полномочия представителя поступающего (к документам, удостоверяющим полномочия представителя поступающего, относятся: паспорт - для родителей поступающего; решение суда об усыновлении (удочерении) - для усыновителей поступающего; решение органа опеки и попечительства, решение суда - для опекунов или попечителей поступающего; доверенность).

	Регистрационный номер заявления